[bookmark: _GoBack]
眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕185号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“慢性肾脏病中西医
结合治疗新进展培训会”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进我市慢性肾脏病及其并发症规范化诊治、管理，提高我市慢性肾脏病专业技术和管理水平，学习交流目前国内外肾脏病及其他相关领域研究进展，由仁寿县中医医院主办的市级继教项目“慢性肾脏病中西医结合治疗新进展培训会”定于近期在仁寿县中医医院召开。现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点
（一）会议时间：2025年10月17日（星期五）8:00-8:30签到，8:30正式开会，会期一天。
（二）会议地点：仁寿县中医医院新院区行政楼三楼会议室。
二、会议内容（见附件会议议程）
三、参会对象
全市各级医疗卫生单位从事肾脏病及相关专业的人员。
四、其他事项
（一）本次会议免收会务费、资料费、餐费。参会学员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（10月17日上午8:30-9:00扫码签到，下午16:00-16:30扫码签出）。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于10月15日17:00前扫描以下二维码进行参会报名：
[image: 6944b419ddc7ed89887947dbeb9eed94]
（四）联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
仁寿县中医医院
曾淑花：15984311577
黄  志：13458764093

附件：会议议程

眉山市医学会
2025年10月9日

眉山市医学会办公室                      2025年10月9日印发

附件
会议议程
	时间：2025年10月17日（星期五）

	会议地点：仁寿县中医医院新院区行政楼三楼会议室。

	8:00-8:30
	签到

	8:30-9:00
	领导致辞

	时间
	题目
	主讲人
	主持人

	9:00-10:00
	CKM中慢性肾脏病的诊治进展---从机制到临床实践
	眉山市人民医院
朱再志
	曾淑花

	10:00-11:00
	慢性肾脏病患者的医学营养治疗指南及研究进展解读
	成都医学院附属医院  肖祥

	11:00-12:00
	沉默杀手 关注CKD高磷血症
	四川大学华西医院
周莉

	12:00-13:00
	午餐、午休

	13:00-14:00
	“痛”并“肾”着：CKD患者高尿酸血症的精细化管理
	仁寿县中医医院
李晓红
	曾淑花

	14:00-15:00
	教学查房
	成都医学院附属医院
肖祥

	15:00-16:00
	实践操作
	成都医学院附属医院
肖祥

	16:00-16:30
	闭幕（签出）

- 1 -

image1.jpeg